Requerimento nº 006/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Requer seja confeccionado crachá ou blusas como meio de identificação
para os motoristas do setor da saúde.

Justificativa

A identificação irá agilizar o acesso do motorista aos hospitais e clinicas ao
levar ou buscar um paciente.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 09 de fevereiro de 2023

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente